



ТЕХНИЧЕСКИ УНИВЕРСИТЕТ – СОФИЯ

2. ТЕХНИЧЕСКА СПЕЦИФИКАЦИЯ

1. Описание на предмета на поръчката:

Предметът на поръчката е „Доставка на строителни материали, ВиК материали, инструменти и части за инструменти за нуждите на Технически университет – София и неговите звена“, по обособени позиции:

обособена позиция № 1: Доставка на строителни материали

обособена позиция № 2: Доставка на ВиК материали

обособена позиция № 3: Доставка на инструменти и части за инструменти

обособена позиция № 4: Доставка на инструменти по договори на НИС при ТУ-София

Видовете и количества артикули са посочени в приложение към настоящата техническа спецификация за съответната обособена позиция.

2. Стойност на поръчката

Максималната прогнозна стойност на поръчката е до 144 654,07 лв. без ДДС, разпределена както следва, за:

Максималната прогнозна стойност на обособена позиция № 1 е до 40402,00 лв. без ДДС, разпределена както следва, за:

- За ТУ-София ЦУ до 34758,66 лв. без ДДС;
- Факултет и Колеж Сливен към ТУ-СОФИЯ до 2895,67 лв. без ДДС.
- Филиал Пловдив към ТУ-СОФИЯ до 1023,67 лв. без ДДС.
- СОС до 871,08 лв. без ДДС;
- УСОБ СЕМКОВО до 852,92 лв. без ДДС;

Максималната прогнозна стойност на обособена позиция № 2 е до 55 491,92 лв. без ДДС, разпределена както следва, за:

- ТУ-София ЦУ до 23 706,18 лв. без ДДС;
- Факултет и Колеж Сливен към ТУ-СОФИЯ до 623,33 лв. без ДДС.
- Филиал Пловдив към ТУ-СОФИЯ до 7 425,83 лв. без ДДС;
- ИПГ по КТС ПРАВЕЦ до 2 604,08 лв. без ДДС;
- НИС - АДМИН. до 50,83 лв. без ДДС;
- СОС до 20 417,50 до лв. без ДДС;
- УСОБ СЕМКОВО до 664,17 лв. без ДДС;

Максималната прогнозна стойност на обособена позиция № 3 е до 30 780,38 лева без ДДС, от които за:

- ТУ -СОФИЯ ЦУ до 9 451,88 лв. без ДДС;
- Факултет и Колеж Сливен към ТУ-София до 845,42 лв. без ДДС.
- Филиал Пловдив към ТУ-София до 10 666,59 лв. без ДДС
- КЕЕ до 823,33 лв. без ДДС;
- ТК КАЗАНЛЪК до 823,33 лв. без ДДС;
- ТУЕС до 21,67 лв. без ДДС;
- НПП по КТС ПРАВЕЦ до 1 258,33 лв. без ДДС;
- НИС – АДМИНИСТРАЦИЯ до 266,75 лв. без ДДС;
- СОС до 5 610,33 лв. без ДДС;
- УСОБ СЕМКОВО до 1 012,75 лв. без ДДС.

Максималната прогнозна стойност на обособена позиция № 4 е до 17 979,77 лева без ДДС, от които за:

- Договор ФНИ ДН17/7 до 916,66 лв. без ДДС.
- Договор ФНИ ДН17/11 до 126,67 лв. без ДДС.
- Договор ФНИ ДН17/23 до 15 188,94 лв. без ДДС.
- Договор ФНИ КИ-06-Н37/17 до 58,33 лв. без ДДС.
- Договор Д01-214 ЕПлюс до 22,50 лв. без ДДС;
- Договор 2021Д0020-05 до 1 666,67 лв. без ДДС.

Горепосочените прогнозни стойности се явяват и максимални - предложените от участника цени за изпълнение на доставките не може да надвишават горепосочената максимална стойност за изпълнение предмета на обособената позиция, както и посочените по-горе максимални стойности на звената, включени в предмета на поръчката. Ако участникът е предложил цени за изпълнение на доставките по-високи от посочените по-горе максимални стойности, офертата на участника не се разглежда.

3. Място на доставка:

Обособена позиция № 1:

Доставките ще се извършват с транспорт на Изпълнителя до място франко складовете на Възложителя, както следва:

- за Факултет и Колеж Сливен към ТУ - София - адрес на доставка е гр. Сливен, бул. "Бургаско шосе" № 59.
- за Филиал Пловдив към ТУ - София - адрес на доставка е гр. Пловдив, бул. "Цанко Дюстабанов" № 25.
- за УСОБ Семково - адрес на доставка е Семково, Община Белица;
- за всички останали (звената в град София) - адрес на доставка е гр. София, бул. „Св. Климент Охридски“ № 8.

Товаро-разтоварните дейности ще бъдат извършвани от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и за негова сметка.

Обособена позиция № 2:

Доставките ще се извършват с транспорт на Изпълнителя до място франко складовете на Възложителя, както следва:

- за НПП по КТС в гр. Правец - адрес на доставка е гр. Правец, ул. "Перуша" № 6;
- за УСОБ Семково - адрес на доставка е Семково, Община Белица;
- за Филиал Пловдив към ТУ - София - адрес на доставка е гр. Пловдив, бул. "Цанко Дюстабанов" № 25;
- за Факултет и Колеж Сливен към ТУ - София - адрес на доставка е гр. Сливен, бул. "Бургаско шосе" № 59;
- за всички останали (звената в град София) - адрес на доставка е гр. София, бул. „Св. Климент Охридски“ № 8.

Товаро-разтоварните дейности ще бъдат извършвани от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и за негова сметка.

Обособена позиция № 3:

Доставките ще се извършват с транспорт на Изпълнителя до място франко складовете на Възложителя, както следва:

- за НПП по КТС в гр. Правец - адрес на доставка е гр. Правец, ул. "Перуша" № 6;
- за УСОБ Семково - адрес на доставка е Семково, Община Белица;
- за Филиал Пловдив към ТУ - София - адрес на доставка е гр. Пловдив, бул. "Цанко Дюстабанов" № 25.
- за Факултет и Колеж Сливен към ТУ - София - адрес на доставка е гр. Сливен, бул. "Бургаско шосе" № 59.
- за всички останали - адрес на доставка е гр. София, бул. „Св. Климент Охридски“ № 8.

Товаро-разтоварните дейности ще бъдат извършвани от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и за негова сметка.

Обособена позиция № 4:

Доставките ще се извършват с транспорт на Изпълнителя до място франко склада на Възложителя: адрес на доставка е гр. София, бул. „Св. Климент Охридски“ № 8.

Товаро-разтоварните дейности ще бъдат извършвани от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и за негова сметка.

4. Срок на доставка по всяка обособена позиция:

Договорът влиза в сила в деня на регистрирането му в деловодството на Възложителя. Договорът ще бъде сключен за срок до 18 месеца или до изчерпване на стойността на договора, сключен с избрания изпълнител. Доставката ще се извършва на части по заявка от съответното звено, посочено във всяка колона на Техническата спецификация/Приложението към ценовата оферта за съответната обособена позиция. Срокът за доставка на материалите е до 10 (десет) дни, считано от датата на получена заявка от страна на Възложителя. Във всяка заявка ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ посочва вида и броя на материалите, както и данните за фактуриране. Доставените артикули по всяка обособена позиция трябва да бъдат нови и неупотребявани.

5. Документи, придружаващи доставката:

Доставените артикули трябва да са нови, неупотребявани, да отговарят на всички нормативни, действащи наредби и стандарти за качество в Република България. Същите при доставка трябва да бъдат придружени с всички документи, които ги съпътстват според вида на стоката и отнасят към нея нормативни разпоредби, като например - указания/упътване за употреба, технически паспорт/описание, сертификати за качество, гаранционни карти или др. документи, когато това е приложимо. Изпълнителят дължи

подмяна за своя сметка на материалите, в случай, че при доставката се установи, че материалите не са с нужното качество, отговарящо на нормативните, действащите наредби и стандартите в Република България. Разходите по доставката - транспорт, товарене, разтоварване, мита, такси и др. са изцяло за сметка на изпълнителя.

Приемането на доставката се удостоверява чрез съставяне на приемо-предавателен протокол, който се подписва от представители на Възложителя и Изпълнителя и е основание за издаване на оригинална фактура.

В протокола се описва вида, количеството на доставените материали и тяхното съответствие с предложението на Изпълнителя. В случай, че при подписването на приемо-предавателния протокол за приемане на доставените артикули, Възложителят установи, че те не отговарят на предварително договорения вид и/или има отклонения в качеството и гаранцията на стоките, Възложителят може да иска незабавно замяната на несъответстващите артикули с нови за сметка на Изпълнителя. Възложителят подписва приемо-предавателния протокол само при условие, че всички доставени артикули отговарят изцяло на предложението на Изпълнителя.

Изпълнителят се задължава за своя сметка да замени всички дефектни стоки или некачествени материали в срок до 3 работни дни, считано от датата на уведомяването, като всички разходи по замяната са изцяло за негова сметка.

6. Начин на плащане:

ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ ще заплаща по банков път цената на всяка извършена доставка, в срок до 30 (тридесет) дни след подписване на двустранен приемо-предавателен протокол за доставката и представяне на оригинална фактура за дължимата сума. Фактурирането и плащането ще се осъществява поотделно от съответното звено/програма (съгласно Приложение № 4 към договора) с платежно нареждане по банковата сметка на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**.

Приложения:

Приложение № 1 към Техническата спецификация - видове артикули за обособена позиция № 1

Приложение № 2 към Техническата спецификация - видове артикули за обособена позиция № 2

Приложение № 3 към Техническата спецификация - видове артикули за обособена позиция № 3

Приложение № 4 към Техническата спецификация - видове артикули за обособена позиция № 4

Към всяка употреба в текста (заедно с всички форми на членуване, в единствено или множествено число) на стандарт, спецификация, техническа оценка или техническо одобрение, както и на конкретен модел, източник, процес, търговска марка, патент, тип, произход или производство по смисъла на чл. 48, ал. 2 и чл. 49, ал. 2 от ЗОП, следва автоматично да се счита за добавено „или еквивалентно/и“.



ТЕХНИЧЕСКИ УНИВЕРСИТЕТ – СОФИЯ

ОБРАЗЕЦ № 3

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА С ПРЕДМЕТ

*„Доставка на строителни материали, ВиК материали, инструменти и части за инструменти за нуждите на Технически университет – София и неговите звена ”
по обособена позиция № 3 „Доставка на инструменти и части за инструменти“*

Наименование на участника:	ЕТ „Недялка Стефанова Стоичкова – Неди“
Правно-организационна форма на участника:	Едноличен търговец (търговско дружество или обединения или друга правна форма)
Седалище по регистрация:	Гр. София, ж.к. „Хаджи Димитър“, бл. 177, вх. Д, ет. 1, вл. 21
ЕИК / Булстат:	121097014

УВАЖАЕМИ ГОСПОДА,

За изпълнение предмета на обособената позиция в съответствие с условията на настоящата поръчка, общата цена на нашето предложение възлиза на:

30 281,80 лева без ДДС

Словом: тридесет хиляди двеста осемдесет и един лева и осемдесет стотинки
посочва се цифрам и словом стойността в лева без ДДС

Посочената цена не подлежи на увеличение до изтичане срока на договора и включва всички разходи по изпълнение на предмета на поръчката, в това число и разходите за отстраняване на всякакви дефекти до изтичане на гаранционния срок.

Предложените цени са определени при пълно съответствие с условията от документацията по процедурата.

Предложената обща цена за изпълнение предмета на обособената позиция е съгласно попълнено и приложено Приложение № 1 към Ценовото предложение за съответната обособена позиция.

Гарантираме, че сме в състояние да изпълним качествено поръчката в пълно съответствие с гореописаната оферта.

Приложение:


1, Приложение № 1 към Ценово предложение за съответната обособена позиция.

ЗАБЕЛЕЖКА:

Предложените цени трябва да са в лева без ДДС и да са положителни числа, закръглени до втория знак след десетичната запетая.

Този документ заедно с приложението към него задължително се поставя в отделен запечатан непрозрачен плик с надпис "Предлагани ценови параметри за обособена позиция № 3 „Доставка на инструменти и части за инструменти“".

Правно обвързващ подпис:

Дата	21.0	
Име и фамилия	Неди	
Подпис на упълномощеното лице	_____	
Длъжност	Упр	
Наименование на участника	ЕТ „	ова – Неди“

Приложение № 1 - ценово предложение за обособена позиция № 3

№	Артикули	МАРКА	ТУ-СОФИЯ ЦУ	Ф И К СЛИВЕН	ФИЛИПАТ ПЛОВДИВ	КЕЕ	ЛК КАЗАНЛЪК	ЛУЕС	ИПГ по КТО ПРАВЕЦ	НИС - АДМИНИСТРАЦИЯ	СОС	УСОВ СЕЛКОВО	Общо количество	Ед. цена в лв. без ДДС	Обща стойност в лв. без ДДС
1	Градинска вила с дървена дръжка Материал на инструмент - стомана Брой зъби - 4 Дължина на дръжката - 110 см.	бр.						5				6	21,00	106,00	
2	Градинско гребло с дървена дръжка Материал на инструмент - стомана Работна ширина на греблото 30 см. Брой зъби - 12 Дължина на дръжката 130 см.	бр.	2		2	2						6	6,85	41,10	
3	Градинско гребло за събиране на листа с дървена дръжка Материал на инструмент - гъвкави пружиниращи стоманени зъби Работна ширина на греблото 50 см. Дължина на дръжката 130 см.	бр.	29	3	8	2	2	10				54	6,85	389,90	
4	Градинско гребло за събиране на трева с дървена дръжка Материал на инструмент - поцинкована Работна ширина на греблото 43 см Брой зъби - 16 Дължина на дръжката - 130 см	бр.			6	2	2				2	11	6,85	76,36	
5	Градинска мотика Материал на инструмент - висококачествена стомана Работна ширина: 9 см., с право наъбено острие от едната страна и три зъба от другата	бр.			2	2						4	8,16	36,86	
6	Градинска класическа мотика Материал на инструмент - полукръгла метална, нитована Дървена дръжка с размер на отвора 8,5 x 4,5 см.	бр.		3	2	2		2				9	12,25	110,25	
7	Градинска ножица с допълнително стеснена глава и острие с незаляпащо покритие.	бр.	3		1	2	2	2				10	9,00	90,00	
8	Редоразбивачки	бр.			5	5	5	5			2	22	7,50	165,00	
9	Лопата за сняг, плоска, усилена с дървена дръжка, ръкохватка и метална лайсна Размер на греблото: 470x375 мм., гребло подсилено с метална лайсна Обща дължина на лопатата - 1350 мм. Дървена дръжка с диаметър: Ф 32 мм.	бр.			5	5	5	10			2	27	9,25	249,75	
10	Лопата за сняг с алуминиева дръжка 48x35x132см - УСИЛЕНА с алуминиевото острие Размер 48 см X 35 см X дължина на дръжката 132 см. В комплекта да има гребло, алуминиева дръжка, пластмасова ръкохватка и винтове за събиране.	бр.	28									28	20,60	674,00	
11	Права лопата с дръжка. Работна ширина 180 мм. с обща дължина 1,170 мм. с ръкохватка.	бр.									1	1	7,86	7,86	
12	Ръчна пръскачка с вместимост 5 литра. Дължина на маркуча - 1,75 м. Налягане 3 bar.	бр.		2								2	14,76	29,60	
13	Трион с дървена дръжка за подрязване на клонове и храсти, 300 мм.	бр.	2		1						1	4	5,00	20,00	

№	Артикул	МАРКА	ТУ-СОФИЯ ЦУ	Ф и К СЛИВЕН	ФРАКТАЛ ПЛОВДИВ	КЕЕ	ТК КАЗАНЛЪК	ТУЕС	ИПГ по КТО ПРАВЕЦ	НИС - АДМИНИСТРАЦИЯ	СОС	УСОБ СЕМИКОВО	Общо Количество	Ед. цена в лв. без ДДС	Общ стойност в лв. без ДДС
14	Борна машина акумулаторна Напрежение: 14,4 V Капацитет на батерията: 2000 m Ah Време за зареждане: 3-5 часа Оборотн на празен ход: 0-550/мин. Стопени на затягане: 16 Обхват на патрония: 0,8-10мм. Захранява: 230V AC 50 Hz Резервна батерия: Да Кухар: Да	бр.	2			1	1				2		6	205,00	1230,00
15	Борна машина електрическа, пробивно-ударна Мощност: 810 W Захранване: 230 V Дължина на кабела: 2 м Оборотн на празен ход: 0-3000 об/мин Патроният: метален самозатягащ 1,5-13 мм Пробиване дърво/бетон/стомана : 32/16/13 мм Пробивно сондиране, ударно пробиване Диапазон на захващане на средното (мин. / макс.): 0 мм - 13 мм функции без ключ Тегло: 2,400 кг	бр.	3		1	1	1				2		9	215,00	1720,00
16	Бургия за метал ф 0,8 мм.	бр.									10		10	1,00	10,00
17	Бургия за метал ф 1 мм.	бр.	10	10							10		53	1,60	33,00
18	Бургия за метал ф 1,5 мм.	бр.	6								10		18	1,05	18,90
19	Бургия за метал ф 10 мм.	бр.	12	1	2			10			30		55	4,50	247,50
20	Бургия за метал ф 10,5 мм.	бр.	3	1	2						30		35	4,60	162,00
21	Бургия за метал ф 12 мм.	бр.	3	1	2			10			30		46	4,95	227,70
22	Бургия за метал ф 12,5 мм.	бр.	3	1	2						30		38	5,00	190,00
23	Бургия за метал ф 16 мм.	бр.	4	1	2						30		37	12,00	444,00
24	Бургия за метал ф 2 мм.	бр.	21	10							30		81	1,00	61,00
25	Бургия за метал ф 2,2 мм.	бр.	6								30		34	1,00	36,00
26	Бургия за метал ф 2,4 мм.	бр.	7		8						20		35	1,20	42,00
27	Бургия за метал ф 2,5 мм.	бр.	16	10	8						30		64	1,25	80,00
28	Бургия за метал ф 2,7 мм.	бр.	3		2						20		25	1,25	31,25
29	Бургия за метал ф 3 мм.	бр.	11	10	8						30		59	1,50	38,50
30	Бургия за метал ф 3,2 мм.	бр.	11		2						20		33	1,50	49,50
31	Бургия за метал ф 3,5 мм	бр.	10	5	8						30		53	1,65	37,45
32	Бургия за метал ф 3,8 мм.	бр.			2						20		22	1,65	36,30
33	Бургия за метал ф 3,9 мм.	бр.			2						20		22	1,70	37,40
34	Бургия за метал ф 4 мм.	бр.	16	5	12			20			30		63	1,75	145,26
35	Бургия за метал ф 4,2 мм.	бр.	3		2						20		25	1,85	46,25
36	Бургия за метал ф 4,5 мм.	бр.	10		2						30		42	1,85	77,70
37	Бургия за метал ф 4,8 мм.	бр.	7		2						20		28	1,85	63,65
38	Бургия за метал ф 5 мм.	бр.	6	5	12			20			30		73	2,00	146,00
39	Бургия за метал ф 5,2 мм.	бр.			2						20		22	2,00	44,00
40	Бургия за метал ф 5,5 мм.	бр.	5	3	8						30		44	2,15	98,60
41	Бургия за метал ф 6 мм.	бр.	10	3	8			20			30		71	2,60	177,50
42	Бургия за метал ф 6,5 мм.	бр.	10	3	2						30		45	2,60	117,00

№	АРТИКУЛИ	МЕТРАЖ	ТУ-СОЛЯ ЦУ	Ф и К СЪМВЕН	КЪМПАНИ ПЛОВДИВ	КБЕ	ЛК КАЗАНЪКЪ	ТУСО	НПГ на КТС ПРАВЕЦ	НКС - АДМИНИСТРАЦИЯ	СОС	УСОБ СЕМКОВО	Общо Количество	Ед. цена в лв. без ДДС	Обща стойност в лв. без ДДС
42	Бургия за метал ф 7 мм.	бр.	7	3	2						30		42	2,55	107,10
44	Бургия за метал ф 7,5 мм.	бр.		3	2						30		35	2,65	92,75
45	Бургия за метал ф 8 мм.	бр.	5	3	2			20			30		60	3,50	210,00
46	Бургия за метал ф 8,5 мм.	бр.		3	2						30		35	2,50	87,50
47	Бургия за метал ф 9 мм.	бр.	5	1	2						30		38	2,50	95,00
48	Бургия за метал ф 9,5 мм.	бр.		1	2						30		32	2,50	80,00
49	Бургия за метал Ф3 - Ф12 - комплект	бр.	3							1	1	2	7	22,50	157,50
50	Бурлар с видия за ударна бормашина 10 мм SDS	бр.	3	2	3			5			20		33	9,00	297,00
51	Бургия с видия за ударна бормашина 10 мм с цилиндр.опашка	бр.			1					1	5	2	8	5,09	40,72
52	Бургия с видия за ударна бормашина 12 мм SDS	бр.	2	2	3				3		20		30	10,50	315,00
53	Бургия с видия за ударна бормашина 12 мм SDS (12/16 комплект 8бр.)	бр.	1										1	52,00	52,00
54	Бургия с видия за ударна бормашина 12 мм с цилиндр.опашка	бр.			1						5		6	9,00	54,00
55	Бургия с видия за ударна бормашина 6 мм SDS	бр.	2	2	5			5			20		34	4,00	136,00
56	Бургия с видия за ударна бормашина 6 мм с цилиндр.опашка	бр.	1		1					1	5	2	10	3,00	30,00
57	Бургия с видия за ударна бормашина 6,5 мм SDS (6,5/16 комплект 5бр.)	бр.	1										1	45,00	45,00
58	Бургия с видия за ударна бормашина 8мм SDS (6/12 комплект 8бр.)	бр.	1										1	42,50	42,50
59	Бургия с видия за ударна бормашина 8 мм SDS	бр.	3	2	3			5			20	2	36	6,50	234,00
60	Бургия с видия за ударна бормашина 8 мм с цилиндр.опашка	бр.			1					1	5	2	8	4,50	36,00
61	Бургия с видия за ударна бормашина 8мм SDS (8/16 комплект 8бр.)	бр.	1										1	32,50	32,50
62	Бързалка за боя	бр.	5	2				3					10	5,50	55,00
63	Балчета за бяла боя - малки	бр.	10		7			10					27	1,20	32,40
64	Балчета за бяла боя - средни	бр.	14	10	0			10					42	1,50	63,00
65	Балчик за латекс - голяма	бр.	10		1			5			2		18	4,50	81,00
66	Балчик за латекс - средна	бр.	7		1			5					13	3,50	45,50
67	Винтоверт акумулаторен Захранващо напрежение: 18 V Батерия: 1.3 Ah Li-Ion Степен на въртене: 16+1 Максимален въртящ момент: 23 Nm Обороти на празен ход: 0-550 rpm Бързооттягащ патронник: 1-10 mm	бр.	6		1	1	1				2		11	215,00	2365,00
68	Винтоверт акумулаторен Захранващо напрежение: 18 V Батерия: 1.3 Ah Li-Ion Степен на въртене: 16+1 Максимален въртящ момент: 23 Nm Обороти на празен ход: 0-550 rpm Бързооттягащ патронник: 1-10 mm	бр.			2								2	215,00	430,00
69	Върток за медници 1-10	бр.			1								1	10,50	10,50
70	Върток за медници 6-27	бр.			1								1	12,00	12,00

№	АРТИКУЛ	МАРКА	ТУ-СОФИЯ ЦУ	Ф И К СЛИВЕН	ФИЛИПАТ ПЛОВДИВ	ИЗЕ	ТК КАЗАНЛЪК	ТУЕС	НТГ ПО ИТС ПРАВЕЦ	НПС - АДМИНИСТРАЦИЯ	СОС	УСОБ СЕИКОВО	Област Контрактно	Ед. цена в лв. без ДДС	Обща стойност в лв. без ДДС
71	Шублар дигитален - Обхват: 150 мм; Метричен / инч														
	Дълбокомер	бр.	2										2	17,60	35,00
72	Диск за шмиргел 200x20x20 бял, 8A	бр.	4										4	15,00	60,00
73	Диск за ъглошлайф за метал - Ф125x1,0x22,2 мм	бр.	57	5	20			30		10	4	126	1,75	220,50	
74	Диск за ъглошлайф за метал - Ф115x1,6x22,2 мм	бр.	2							20		22	2,35	49,30	
75	Диск за ъглошлайф за метал - Ф125x1,6x22,2 мм	бр.	10					10		10	4	34	2,25	75,60	
76	Диск за ъглошлайф за метал - Ф125x1,6x22,2 мм	бр.	10	10				10				30	2,25	67,50	
77	Диск за ъглошлайф за метал - 230/2/22	бр.			10							10	3,50	35,00	
78	Диск за ъглошлайф за неметал Ф180x2x22,2 мм	бр.	2									2	2,50	6,00	
79	Домашинска стълба дървена 2 x 4 стъпала, 1,5 м.	бр.	1									1	65,00	65,00	
80	Дълбокомер 150мм	бр.	2									2	62,60	125,00	
81	Електрожеп -160 А, Захранващо напрежение 220V/50Hz, Номинален заат.ток -125 А, Номинална мощност - 2700W, Максимален консум.ток -30А Дебелина на електрода - 1,5-4 мм	бр.			1								1	205,00	206,00
82	Шидерска чертилка (Шнап шнур) червена и синя	бр.	1										1	3,00	3,00
83	Камък за шмиргел Ф 150/20/20 мм ситнозърнест	бр.	4										4	12,00	48,00
84	Клеци "човчи" кръгли с резец	бр.	3	1	1						2	7	10,25	71,75	
85	Клеци "човчи" плоски с резец	бр.	2	1	1						2	6	10,25	61,50	
86	Клеци за закичване на проводници	бр.	2		2			1		3		8	7,60	60,80	
87	Клеци керпеден, 180 мм, изолирани	бр.		2							1	3	7,50	22,50	
88	Клеци комплект, 3 бр. (комбинирани, секачки и плоски)	бр.	8		4						2	14	21,00	284,00	
89	Клеци тип "гарга" - професионални, големи	бр.									3	3	66,00	195,00	
90	Ключ еврейска звезда с дълго рамо 2-12мм - комплект	бр.	3		3			1		1		3	6,25	42,00	
91	Ключ гребен 6-36 мм, комплект 12 бр.	бр.	1	1	1					2	1	6	18,50	111,00	
92	Ключ гребен 6-22 мм, комплект 12 бр.	бр.								1		1	18,50	18,50	
93	Ключ гребен пули 6-32 мм, комплект 12 бр.	бр.	2		1					2		6	25,00	126,00	
94	Ключ звездагребен 6-32 мм - комплект	бр.	2							1		3	25,00	75,00	
95	Комплект инструменти за съртена SDS (комплект 4бр: 2 секача и 2 шила)	бр.	1									1	27,50	27,50	
96	Комплект накрайници в кутия 45бр. 23бр. накрайници за отвертка 25мм прави: 6 мм кръстати: 2xPH1 - 2xPH2 - 2xPH3 кръстати: 2xPZ2 - 2xPZ3 Тох: 3xT10 - 3xT15 - 3xT25 - 3xT30 - 15бр. накрайници за отвертка 50мм кръстати: PH1 - 2xPH2 кръстати: PZ1 - 2xPZ2 Тох: T10 - T15 - 3xT20 - 2xT25 - 2xT30 - 2бр. магнитни накрайници за шестостен Шестостен: 8 - 10мм - 1бр. магнитен накрайник	бр.	1									1	75,00	75,00	
97	Комплект стъпаловидни средла 4-12мм, 4-20мм, 4-32мм	бр.	1									1	35,75	35,75	
98	Корда - 3.0 мм / .120", 350 m/1.148'	бр.	5									6	3,00	15,00	

№	АРТИКУЛИ	МАРКА	ТУСОФИЯ ЦУ	Ф И К СЛУЖБЕН	ФИЗИКАЛ ПЛОЩАДИ	КБС	ТК : АЗАНЪЛЪК	ГУЕС	НПГ по КТС ПРАВЕЦ	НПС - АДМИНИСТРАЦИЯ	СОС	УСОВ СЕМКОВО	Общо Количество	Ед. цена в лв. без ДДС	Обща стойност в лв. без ДДС
	Куфер за инструменти - Големина: 19", Р-р за 120x230x250 мм	бр.	2	1	2						4		9	12,75	114,75
100	Пеланка за полипропилен	бр.									2		2	75,00	150,00
101	Лъсък за механична ножовка 350x32x2,5 мм	бр.	14		6						4		24	12,85	308,40
102	Лист за ръчна ножовка за метал 300мм, 18 зъба	бр.	57	20	21				5	10			113	2,00	226,00
103	Лък за ръчна ножовка за метал 300мм	бр.	1		1				1	10			13	6,75	74,75
104	Матяк - 1/2"	бр.			2								2	16,00	32,00
105	Метчик - 3/4"	бр.			2								2	20,45	40,90
106	Метчик M8x1,25	бр.	10										10	4,76	47,60
107	Метчици M3, M4, M6, M8 - комплект	бр.	3	1									4	19,75	79,00
109	Метчици M6, M8, M10 - комплект	бр.	1	1	1								3	17,25	51,75
109	Механичен тазер за кабели - стоманен корпус, за сроби тип 10-14 мм. 3/8" - 9/16", кабели - до 50V и 6 мм. , над 100 000 удара	бр.	1										1	15,00	15,00
110	Мачета за блажна боя - 10 см	бр.	10	10				10			2	4	36	3,50	126,00
111	Мачета за блажна боя - 5 см	бр.	10								2		12	3,00	36,00
112	Мачета за латекс - големи	бр.	10	10	3			5			3		31	6,50	170,50
113	Микрометър 0 + 20мм	бр.	3										3	86,00	258,00
114	Ниселър 500 мм	бр.	1							1			2	15,50	31,00
115	Ниселър 800 мм	бр.	1		1					1			3	21,00	63,00
116	Нож за Балатум голям и малък	бр.	8		4					7			20	2,00	60,00
117	Ножница за ПП тръби	бр.	1										1	55,00	55,00
118	Отвертка еврейска звезда - голяма /магнитна/	бр.	2		1			1	1	1			6	3,00	18,00
119	Отвертка еврейска звезда - малка /магнитна/	бр.	2		3			1	1	1			8	2,50	20,00
120	Отвертка електротехническа 3-кт 8 бр. 1000V VDE S53 5x3x75-0,2x4x100-1x5,5x125-1,2x6,5x150 PH0x75-0x100-2x125 PZB/2X125	бр.	1										1	19,50	19,50
121	Отвертки изолирани комплект 3 бр. /голяма, средна, малка/	бр.	5		4			1	3				13	3,00	39,00
122	Отвертки комплект 3 бр. Дръстата, права, еврейска звезда/	бр.	5		3			1	2	1			12	9,00	108,00
123	Отвертки часовниловски - комплект	бр.	1		1			1					3	5,75	17,25
124	Пила за метал квадратна едрa L=250 мм.	бр.	11	1						3			15	3,00	45,00
125	Пила за метал кръгла L=250 мм.	бр.	1	1						2			4	3,00	12,00
126	Пила за метал кръгла ситна и едра	бр.	1					1	1				3	6,00	18,00
127	Пила за метал плоска едрa L=250 мм.	бр.	21							1			22	3,00	66,00
128	Пила за метал плоска ситна L=250 мм.	бр.	4							2			6	3,00	18,00
129	Пила за метал полукръгла ситна L=250 мм.	бр.	2										2	3,00	6,00

№	АРТИКУЛЪТ	МАРКА	ТУ-СОФИЯ ЦУ	Ф. К. СЛИВЕН	ФИНАЛ ПЛОВДИВ	НЕТЕ	ТК КАЗАНЛЪЖ	ТУЕС	МП по КТС ПРАВЕЦ	МИС - АДМИНИСТРАЦИЯ	СОС	УСОВ СЕМИКОВО	Обща Калитчество	Ед. цена в лв. без ДДС	Обща стойност в лв. без ДДС
130	Пила за метал триъгълна ситна L=250 мм.	бр.	3										3	3,00	9,00
131	Подготовка за силикон ръчен с бутало	бр.	5	1							2		5	3,75	39,00
132	Плъшка М8	бр.	6										5	4,25	21,25
133	Плъшка М9	бр.	5										5	5,14	25,75
134	Плъшки G 12 "	бр.			2								2	15,00	30,00
135	Плъшка М10	бр.			2								2	8,50	17,00
136	Плъшка М3	бр.			2								2	8,50	17,00
137	Плъшки М9	бр.			2								2	9,00	18,00
138	Поярник 40 W /220V/	бр.	1	1									2	10,50	21,00
139	Поярник 60 W /220V/	бр.	1	1									2	12,50	25,00
140	Поярник 80 W /220V/	бр.	2								2		4	21,60	86,00
141	Поярник за ПГР тръби	бр.	1										1	75,00	75,00
142	Резервен поярник, съвместим за Аоуив 936 (soldering iron)	бр.			1								1	12,00	12,00
143	Резервен поярник, съвместим за ZD982 (soldering iron)	бр.			1								1	12,00	12,00
144	Розетка за мерене с дължина 3 м.	бр.	3	3	6			2			2		16	4,00	64,00
145	Розетка за мерене с дължина 5 м.	бр.	7	3	8			2	2		4		24	5,25	126,00
146	Спектър за тазар за кабели ф 6 мм 12 мм, 1000 бр. Type 36	бр.	2										2	15,50	31,00
147	Стругарски нож за вътрешно рязане 20x20 мм	бр.	8		10								18	18,00	324,00
148	Стругарски нож кобалтов 12x12x150	бр.	10										18	14,00	140,00
149	Стругарски нож греа 20x20 мм	бр.	8		10								18	18,00	324,00
150	Стругарски нож проходен (45°) 20x20 мм	бр.	8		10								16	18,00	288,00
151	Тирфор S 1600 сила на опъване: 438N емкоститет: 1600kg ход на лоста: ≥ 55mm диаметър на въжето: 11mm дължина на въжето: 20m тегло: 29kg размери: 545x284x97mm	бр.										1	1	650,00	650,00
152	Транспортна количка, платформена. 300 кг.	бр.								1			1	162,50	162,50
153	Тръбен ключ - водопроводен голям до 1"	бр.	3		4						3	1	14	14,50	189,50
154	Тръбен ключ - водопроводен голям до 3"	бр.	3	1	6						1		14	76,00	826,00
155	Фазометр отворен. 220-250 V	бр.	5		10						4	2	21	2,50	53,50
156	Фрезери палцови (цапфери) с цилиндрични опашки ф10мм.	бр.			2								2	8,50	17,00
157	Фрезери палцови (цапфери) с цилиндрични опашки ф12мм.	бр.			2								2	9,75	19,50
158	Фрезери палцови (цапфери) с цилиндрични опашки ф14мм.	бр.			2								2	11,50	23,00

№	АРТИКУЛИ	МЯРКА	ТУ-СОФОРЯ ЦУ	Ф И К СЛИВЕН	ФЪЛМАЛ ПЛОВДИВ	НБЕ	ТК БАЗАНЪТЪК	ТУЕС	НПГ по КТС ПРАЗЕЦ	НДС - АДМИНИСТРАЦИЯ	СОС	ТУСОБ СЕЙКОВО	Общо Количество	БЕД. Цена в лв. без ДДС	Обща стойност в лв. без ДДС
159	Фрезери палцови (цалфери) с цилиндрични опашки Ф5мм.	бр.			2								2	4,50	9,00
160	Фрезери палцови (цалфери) с цилиндрична опашки Ф5мм.	бр.			2								2	5,75	11,50
161	Фрезова глава	бр.			1								1	90,00	90,00
162	Центрови скардла 4A HSS	бр.			4								4	4,95	19,80
163	Центровско скардло Ф3	бр.	3										3	4,75	14,25
164	Четка брояджийска обикновена - 10 см.	бр.	16	10	4				1	2			33	3,50	115,50
165	Четка брояджийска обикновена - 4 см.	бр.	21		2				2				23	2,00	50,00
166	Четка брояджийска обикновена - 6 см.	бр.	32	10	6				10	3			61	2,50	152,50
167	Четка брояджийска обикновена - 8 см.	бр.	18		6				2	2	5		33	3,00	99,00
168	Четка за почистване на ръжда - кръгла за боярмашина	бр.									2		2	3,75	7,50
169	Четка за почистване на ръжда - метални	бр.	20	3					10	2	2		37	2,50	92,50
170	Чук 0,300 кг.	бр.	8		1						3	1	13	4,00	52,00
171	Чук 0,300 кг.	бр.	8		1						3		13	4,85	63,05
172	Шмакла 5 см - къса	бр.		8	10								18	2,00	36,00
173	Шмакла 7 см - къса	бр.		8	5						2		15	2,00	30,00
174	Шублер с дълбокомер 150 мм.	бр.	13		3						2		18	25,70	462,60
175	Шублер с дълбокомер 200 мм.	бр.	2								2	1	5	37,50	187,50
176	Тестер за напрежение 6 + 380V	бр.	1										1	27,50	27,50
177	Ъглошлиф ф 125 мм, 1200W рег. Обороты Напрежение: 230V/50Hz Мощност: 1.2 kW Обороты: 3000-12000 min-1 Диаметър на диск: 125x22 mm Резбе на шпиндела: M14 Тегло: 3 kg	бр.	6										6	145,00	870,00
178	Ъглошлиф професионален ф 125 мм, рег. Обороты Напрежение: 230V/50Hz Мощност: 500 W Обороты: 2800-11000 min-1 Диаметър на диск: 125 mm Тегло: 2,1 kg	бр.	1										1	195,00	195,00
179	Ъглошлиф Ф 230мм 2500W Захр. напрежение: 230V/50Hz Мощност: 2500W Обороты: 6500min-1 Външен диаметър на диска: 230mm Вътрешен диаметър на диска: 22,2mm Плавък старт Въртяща ръкохватка Тегло: 5,700 кг	бр.	1										1	175,00	175,00
180	Цяков държан SK 40-2/20-70 ER32 DIN 69871 AD	бр.			2								2	105,00	210,00
181	Механично менгема 125	бр.			2								2	245,00	490,00

№	АРТИКУЛИ	МЕТРИКА	ТУ-СОФИЯ ЦУ	Ф И Х СЛИБЕН	ФИЛИАЛ ПЛОВДИВ	НБЕ	ТК КАЗАНЪКЪ	ТУЕО	ИПГ на КТС ПРАВЕЦ	ИНС - АДМИНИСТРАЦИЯ	СОС	УСОБ СЕРЖОВО	Общо количество	Ед. цена в лв. без ДДС	Обща стойност в лв. без ДДС
182	30 тестер	бр			4								4	1315,00	1315,00
183	Чабони за измерване на дължината на инструмент.	бр			1								1	345,00	345,00
184	Центрификс 10-04-10/4	бр			1								1	35,50	35,50
185	Цянки държач VD40 ER32	бр			3								3	225,00	675,00
186	Комплект цянки ER32	бр			1								1	375,00	375,00
187	Фреза твърдосплавна тип НРС, ф4mm	бр			2								2	62,50	125,00
188	Фреза твърдосплавна тип НРС, ф10mm	бр			2								2	115,00	230,00
189	Фреза твърдосплавна тип НРС, ф12mm	бр			2								2	166,00	330,00
190	Фреза твърдосплавна тип НРС, ф16mm	бр			2								2	245,00	490,00
191	Фреза за фаски твърдосплавна 90° - ф10mm	бр			2								2	155,00	310,00
192	Борданга set AN-SDUCK07	бр			1								1	575,00	575,00
193	VD1 40 Държач за борданга, форма E2 Ф10mm	бр			1								1	265,00	265,00
194	VD1 40 Държач за борданга, форма E2 Ф12mm	бр			1								1	265,00	265,00
195	Пластина DCMT070204-VM HS7140-1	бр			10								10	15,20	152,00
196	VD1 40 Държач за борданга, форма E2 Ф16mm	бр			1								1	245,00	245,00
Предложение на участника в лева без ДДС:														30 261,38	
МАКСИМАЛНИ СТОЙНОСТИ (в лв. без ДДС), КОИТО УЧАСТНИКЪТ НЕ ТРЯБВА ДА НАДВИШАВА ПО ВСЯКА КОЛОНА - ЗА ВСЯКО ЗВЕНО И ОБЩАТА СУМА НА ОБСЪЛЖАВАТА ПОЗИЦИЯ:														30 780,38	

Предложените цени трябва да са в лева без ДДС и да са включителни цени, закръглени до втория знак след десетичната запетая.

Прено: обвързващ подпис:

Дата: 21.07.2020г.

Име и фамилия: Недража Стоичкова

Подпис на у

Длъжност:

Наименование:

Стоичкова



ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ
ЗА ОБСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 3 „ДОСТАВКА НА ИНСТРУМЕНТИ И ЧАСТИ
ЗА ИНСТРУМЕНТИ“

Наименование на участника:	ЕТ „Недялка Стефанова Стоичкова - Недял“
Правно-организационна форма на участника:	Едноличен търговец (търговското дружество или обединения или друга правна форма)
Седалище по регистрация:	Гр. София, ж.к. „Хаджи Димитър“, бл. 177, вх. Д, ет. 1, ап. 21
ЕИК / Булстат:	121097014

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

След като се запознахме с изискванията определени от Възложителя, Ви представяме нашето техническо предложение за изпълнение на обществен поръчка с предмет *„Доставка на строителни материали, ВиК материали, инструменти и части за инструменти за нуждите на Технически университет – София и неговите звена“ по обособена позиция № 3*, както следва:

1. Съгласни сме да изпълним обществената поръчка при условията на техническата спецификация, документацията за участие и при спазване на приложимото законодателство на Република България.

2. Декларирам, че доставените артикули ще бъдат нови, те ще отговарят на всички нормативни, действащи наредби и стандарти за качество в Република България. Същите при доставка ще бъдат придружени с всички документи, които ги съпътстват според вида на стоката и относните към нея нормативни разпоредби, като например - указание/упътване за употреба, технически паспорт/описание, сертификати за качество, гаранционни карти или др. документи, когато това е приложимо.

3. Задължаваме се да извършим подмяна за своя сметка на материалите, в случай, че при доставката се установи, че материалите не са с нужното качество, отговарящо на нормативните, действащите наредби и стандартите в Република България. Разходите по доставката - транспорт, товарене, разтоварване, мита, такси и др. са изцяло за сметка на изпълнителя.

4. Приемаме, че Договорът ще бъде сключен за срок до 18 месеца или до изчерпване на стойността на договора, сключен с избрания изпълнител. Доставката ще се извършва на части по заявка от съответното звено, посочено във всяка колона на Техническата спецификация/Приложението към ценовата оферта. Срокът за доставка на материалите е до 10 (десет) дни, считано от датата на получена заявка от страна на Възложителя. Във всяка заявка **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** посочва вида и броя на материалите, както и данните за фактуриране.

5. Към настоящото Техническо предложение представяме попълнено и подписано приложение по образец от документацията за участие за съответната обособена позиция.

Дата

21.07.2020г

Представяващ/упълномощено
лице
(име и фамилия)

Недялка Стоячкова

Подпис
(печат)

Приложение № 1 към Техническо предложение за обособена позиция № 3

№	Артикули	МАРКА	ТУ -СОФИЯ ЦУ	Ф И К СЪМБЕН	ФИЛИАЛ ПЛОВАДИВ	ЦЕЕ	ТК КАЗАНЛЪК	РУЕС	ИПТ по КТС ПРАВЕЦ	НИС - АДМИНИСТРАЦИЯ	СОС	УСОВ СЕЖКОВО	Общо количество	Предложение на участника съгласно изискванията на Възложителя
1	Градинска вила с дървена дръжка Материал на инструмент - стомана Брой зъби - 4 Дължина на дръжката - 110 см.	бр.							5				5	Градинска вила с дървена дръжка Материал на инструмент - стомана Брой зъби - 4 Дължина на дръжката - 110 см.
2	Градинско гребло с дървена дръжка Материал на инструмент - стомана Работна ширина на греблото 30 см. Брой зъби - 12 Дължина на дръжката 130 см.	бр.	2			2	2						6	Градинско гребло с дървена дръжка Материал на инструмент - стомана Работна ширина на греблото 30 см. Брой зъби - 12 Дължина на дръжката 130 см.
3	Градинско гребло за събиране на листа с дървена дръжка Материал на инструмент - гъвкави пружинирани стоманени зъби Работна ширина на греблото 50 см. Дължина на дръжката 130 см.	бр.	29	3	8	2	2		10				54	Градинско гребло за събиране на листа с дървена дръжка Материал на инструмент - гъвкави пружинирани стоманени зъби Работна ширина на греблото 50 см. Дължина на дръжката 130 см.
4	Градинско гребло за събиране на трева с дървена дръжка Материал на инструмент - поцинковано Работна ширина на греблото 43 см. Брой зъби - 18 Дължина на дръжката - 130 см	бр.			5	2	2					2	11	Градинско гребло за събиране на трева с дървена дръжка Материал на инструмент - поцинковано Работна ширина на греблото 43 см. Брой зъби - 18 Дължина на дръжката - 130 см
5	Градинска мотика Материал на инструмент - висококачествена стомана Работна ширина: 9 см., с право нааъбено острие от едната страна и три зъба от другата	бр.				2	2						4	Градинска мотика Материал на инструмент - висококачествена стомана Работна ширина: 9 см., с право нааъбено острие от едната страна и три зъба от другата
6	Градинска класическа мотика Материал на инструмент - полукръгла метална, нитована Дървена дръжка с размер на отвора 3.5 x 4.5 см.	бр.		3		2	2		2				9	Градинска класическа мотика Материал на инструмент - полукръгла метална, нитована Дървена дръжка с размер на отвора 3.5 x 4.5 см.
7	Градинска ножица с допълнително стеснена глава и острие с невзлепащо покритие.	бр.	3		1	2	2		2				10	Градинска ножица с допълнително стеснена глава и острие с невзлепащо покритие.
8	Подоразбивачки	бр.			5	5	5		5			2	28	Подоразбивачки
9	Лопата за сняг, плосък усилен с дървена дръжка, ръкохватка и метална лясна Размер на греблото: 470x375 мм., гребло подсилено с метална лясна Обща дължина на лопатата - 1350 мм. Дървена дръжка с диаметър: Ф 32 мм.	бр.			5	5	5		10			2	27	Лопата за сняг, плосък усилен с дървена дръжка, ръкохватка и метална лясна Размер на греблото: 470x375 мм., гребло подсилено с метална лясна Обща дължина на лопатата - 1350 мм. Дървена дръжка с диаметър: Ф 32 мм.
10	Лопата за сняг с алуминиева дръжка 46x35x132 см - УСИЛЕНА с алуминиевото острие Размер 46 см X 35 см X дължина на дръжката 132 см. В комплекта да има гребло, алуминиева дръжка, пластмасова ръкохватка и винтове за стобяване.	бр.	28										28	Лопата за сняг с алуминиева дръжка 46x35x132 см - УСИЛЕНА с алуминиевото острие Размер 46 см X 35 см X дължина на дръжката 132 см. В комплекта да има гребло, алуминиева дръжка, пластмасова ръкохватка и винтове за стобяване.

№	Артикули	МЕРКА	ТУ -СОБИЯ ЦУ	Ф и К СПИВЕН	ФИЛМАЛ ПЛОВДИВ	КЕЕ	ТХ КАЗАНЪК	ТУЕС	НПГ ПО КТС ПРАВЕЦ	НМС - АДМИНИСТРАЦИЯ	СОС	УСОБ СЕМКОВО	Общо Количество	Предложения на участници съгласно изискванията на Възложителя
11	Пръва лопата с дръжка. Работна ширина 180 мм. с обща дължина 1,170 мм. с ръкохватка.	бр.											1	Пръва лопата с дръжка. Работна ширина 180 мм. с обща дължина 1,170 мм. с ръкохватка.
12	Ръчна пръскалка с вместимост 8 литра. Дължина на маркува - 1,75 м. Налетачи 3 бр.	бр.		2									1	Ръчна пръскалка с вместимост 8 литра. Дължина на маркува - 1,75 м. Налетачи 3 бр.
13	Трион с дървена дръжка за подрязване на клони и храсти. 300 мм.	бр.	2		1								1	Трион с дървена дръжка за подрязване на клони и храсти. 300 мм.
14	Бормашина акумулаторна Напрежение: 14,4 V Капацитет на батерията: 2000 m Ah Време за зареждане: 3-6 часа Обороти на празен ход: 0-550/мин. Стелени на затягане: 16 Обхват на патроника: 0,8-10мм. Захранване: 230V AC 50 Hz Размерна батерия: Да Куфер: Да	бр.	2		1	1					2		6	Бормашина акумулаторна Напрежение: 14,4 V Капацитет на батерията: 2000 m Ah Време за зареждане: 3-6 часа Обороти на празен ход: 0-550/мин. Стелени на затягане: 16 Обхват на патроника: 0,8-10мм Захранване: 230V AC 50 Hz Размерна батерия: Да Куфер: Да
15	Бормашина електрическа, пробивно-ударна Мощност: 810 W Захранване: 230 V Дължина на кабела: 2 м Обороти на празен ход: 0-3000 об/мин Патроник: метален фидозатягач 1,5-13 мм Пробивно дървобетонстомана : 32/16/13 мм Пробивно сондиране, ударно пробиване Диапазон на захващане на средлото (мм. / макс.): 0 мм - 13 мм функции без ключ Тегло: 2,400 кг	бр.	3		1	1	1				2		8	Бормашина електрическа, пробивно-ударна Мощност: 810 W Захранване: 230 V Дължина на кабела: 2 м Обороти на празен ход: 0-3000 об/мин Патроник: метален фидозатягач 1,5-13 мм Пробивно дървобетонстомана : 32/16/13 мм Пробивно сондиране, ударно пробиване Диапазон на захващане на средлото (мм. / макс.): 0 мм - 13 мм функции без ключ Тегло: 2,400 кг
16	Бургия за метал ф 0,8 мм.	бр.											10	Бургия за метал ф 0,8 мм.
17	Бургия за метал ф 1 мм.	бр.	10										10	Бургия за метал ф 1 мм.
18	Бургия за метал ф 1,5 мм.	бр.	8										10	Бургия за метал ф 1,5 мм.
19	Бургия за метал ф 10 мм.	бр.	12	1	2			10					30	Бургия за метал ф 10 мм.
20	Бургия за метал ф 10,5 мм.	бр.	3	1	2			30					30	Бургия за метал ф 10,5 мм.
21	Бургия за метал ф 12 мм.	бр.	3	1	2			10					30	Бургия за метал ф 12 мм.
22	Бургия за метал ф 12,5 мм.	бр.	3	1	2			30					30	Бургия за метал ф 12,5 мм.
23	Бургия за метал ф 16 мм.	бр.	4	1	2			30					30	Бургия за метал ф 16 мм.
24	Бургия за метал ф 2 мм.	бр.	21	10				30					30	Бургия за метал ф 2 мм.
25	Бургия за метал ф 2,2 мм.	бр.	6					30					30	Бургия за метал ф 2,2 мм.
26	Бургия за метал ф 2,4 мм.	бр.	7		8			20					30	Бургия за метал ф 2,4 мм.
27	Бургия за метал ф 2,5 мм.	бр.	16	10	8			30					30	Бургия за метал ф 2,5 мм.
28	Бургия за метал ф 2,7 мм.	бр.	3		2			20					30	Бургия за метал ф 2,7 мм.
29	Бургия за метал ф 3 мм.	бр.	11	10	9			30					30	Бургия за метал ф 3 мм.
30	Бургия за метал ф 3,2 мм.	бр.	11		2			20					30	Бургия за метал ф 3,2 мм.
31	Бургия за метал ф 3,5 мм.	бр.	10	5	8			30					30	Бургия за метал ф 3,5 мм.
32	Бургия за метал ф 3,8 мм.	бр.			2			20					30	Бургия за метал ф 3,8 мм.
33	Бургия за метал ф 3,9 мм.	бр.			2			20					30	Бургия за метал ф 3,9 мм.
34	Бургия за метал ф 4 мм.	бр.	16	5	12			20					30	Бургия за метал ф 4 мм.
35	Бургия за метал ф 4,2 мм.	бр.	3		2			20					30	Бургия за метал ф 4,2 мм.

№	Артикули	ВЪРХА	ТУ - СОФИЯ ЦУ	Ф и К СЛЪВЕН	КОМПАЛ ПЛОВДИВ	КЕР	ТХ КАЗАНЪКЪ	ГУЕО	МПП до КТС ПРАЗЕЦ	СНС - АДМИНИСТРАЦИЯ	СОС	УСОВ СЕЛКОВО	Общо Количество	Предполагане на участника съгласно изискванията на Възложителя	
36	Бургия за метал ф 4,5 мм	бр.	10		2							30	42	Бургия за метал ф 4,5 мм	
37	Бургия за метал ф 4,8 мм.	бр.	7		2							20	23	Бургия за метал ф 4,8 мм.	
38	Бургия за метал ф 5 мм.	бр.	6		12				20			30	73	Бургия за метал ф 5 мм.	
39	Бургия за метал ф 5,2 мм.	бр.			2							20	22	Бургия за метал ф 5,2 мм	
40	Бургия за метал ф 5,5 мм.	бр.	5	3	8							30	46	Бургия за метал ф 5,5 мм.	
41	Бургия за метал ф 6 мм.	бр.	10	3	8				20			30	71	Бургия за метал ф 6 мм.	
42	Бургия за метал ф 6,5 мм.	бр.	10	3	2							30	45	Бургия за метал ф 6,5 мм.	
43	Бургия за метал ф 7 мм.	бр.	7	3	2							30	42	Бургия за метал ф 7 мм.	
44	Бургия за метал ф 7,5 мм.	бр.		3	2							30	36	Бургия за метал ф 7,5 мм.	
45	Бургия за метал ф 8 мм.	бр.	5	3	2				20			30	60	Бургия за метал ф 8 мм.	
46	Бургия за метал ф 8,5 мм.	бр.		3	2							30	25	Бургия за метал ф 8,5 мм.	
47	Бургия за метал ф 9 мм.	бр.	5	1	2							30	38	Бургия за метал ф 9 мм	
48	Бургия за метал ф 9,5 мм.	бр.		1	2							30	33	Бургия за метал ф 9,5 мм.	
49	Бургия за метал Ф3 - Ф12 - комплект	бр.	3							1	1	2	7	Бургия за метал Ф3 - Ф12 - комплект	
50	Бургия с видия за ударна бормашина 10 мм SDS	бр.	3	2	3				5			20	33	Бургия с видия за ударна бормашина 10 мм SDS	
51	Бургия с видия за ударна бормашина 10 мм с цилиндър опашка	бр.			1					1	5	2	9	Бургия с видия за ударна бормашина 10 мм с цилиндър опашка	
52	Бургия с видия за ударна бормашина 12 мм SDS	бр.	2	2	3				3			20	30	Бургия с видия за ударна бормашина 12 мм SDS	
53	Бургия с видия за ударна бормашина 12 мм SDS (12/16 комплект 5бр.)	бр.	1										1	Бургия с видия за ударна бормашина 12 мм SDS (12/16 комплект 5бр.)	
54	Бургия с видия за ударна бормашина 12 мм с цилиндър опашка	бр.			1							5	6	Бургия с видия за ударна бормашина 12 мм с цилиндър опашка	
55	Бургия с видия за ударна бормашина 6 мм SDS	бр.	2	2	5				5			20	34	Бургия с видия за ударна бормашина 6 мм SDS	
56	Бургия с видия за ударна бормашина 6 мм с цилиндър опашка	бр.	1		1					1	5	2	10	Бургия с видия за ударна бормашина 6 мм с цилиндър опашка	
57	Бургия с видия за ударна бормашина 6,5 мм SDS (6,5/16 комплект 3бр.)	бр.	1										1	Бургия с видия за ударна бормашина 6,5 мм SDS (6,5/16 комплект 3бр.)	
58	Бургия с видия за ударна бормашина 6мм SDS (6/12 комплект 6бр.)	бр.	1										1	Бургия с видия за ударна бормашина 6мм SDS (6/12 комплект 6бр.)	
59	Бургия с видия за ударна бормашина 8 мм SDS	бр.	3	2	3				5			20	2	35	Бургия с видия за ударна бормашина 8 мм SDS
60	Бургия с видия за ударна бормашина 8 мм с цилиндър опашка	бр.			1								1	Бургия с видия за ударна бормашина 8 мм с цилиндър опашка	
61	Бургия с видия за ударна бормашина 8мм SDS (8/16 комплект 3бр.)	бр.	1										1	Бургия с видия за ударна бормашина 8мм SDS (8/16 комплект 3бр.)	
62	Ваничка за боя	бр.	5	2					3				10	Ваничка за боя	
63	Валичето за боя за боя - малки	бр.	10		7				10				27	Валичето за боя за боя - малки	
64	Валичето за боя за боя - средни	бр.	14	10	8				10				42	Валичето за боя за боя - средни	
65	Валичето за боя за боя - големи	бр.	10		1				5			2	18	Валичето за боя за боя - големи	
66	Валичето за боя за боя - средни	бр.	7		1				5				13	Валичето за боя за боя - средни	

№	Артикули	БЪРКА	ТУ-СОФИЯ ЦУ	Ф И К СЛИВЕН	ФИЛИПАЛ ПЛОВДИВ	ПЕВ	ТК КАЗАНЛЪК	ТУЕС	НПТ ПО-КТС ПРАВЕЦ	НКС - АДМИНИСТРАЦИЯ	СОС	УСОБ СЕЛИЩНО	ОбщО Кръгичество	Предложение на участника съгласно изискванията на възложителя	
															Бр.
67	Винтоверт акумулаторен Захранващо напрежение: 18 V Батерия: 1.3 Ah Li-Ion Степен на въртене: 16+1 Максимален въртящ момент: 23 Nm Обороти на празен ход: 0-550 rpm Бързооттягащ патронник: 1-10 mm	бр.	8		1	1	1					2	11	Винтоверт акумулаторен Захранващо напрежение: 18 V Батерия: 1.3 Ah Li-Ion Степен на въртене: 16+1 Максимален въртящ момент: 23 Nm Обороти на празен ход: 0-550 rpm Бързооттягащ патронник: 1-10 mm	
68	Винтоверт акумулаторен Захранващо напрежение: 18 V Батерия: 1.3 Ah Li-Ion Степен на въртене: 16+1 Максимален въртящ момент: 23 Nm Обороти на празен ход: 0-550 rpm Бързооттягащ патронник: 1-10 mm	бр.			2								2	Винтоверт акумулаторен Захранващо напрежение: 18 V Батерия: 1.3 Ah Li-Ion Степен на въртене: 16+1 Максимален въртящ момент: 23 Nm Обороти на празен ход: 0-550 rpm Бързооттягащ патронник: 1-10 mm	
69	Бърток за медници 1-10	бр.			1								1	Бърток за медници 1-10	
70	Бърток за медници 9-27	бр.			1								1	Бърток за медници 9-27	
71	Шублер дигитален - Обхват: 150 мм; Матричен / инч	бр.	2											Шублер дигитален - Обхват: 150 мм; Матричен / инч	
72	Диск за шмиргел 200x20x20 бял, 8A	бр.	4											Диск за шмиргел 200x20x20 бял, 8A	
73	Диск за ъглошлайф за метал - Ф125x1,6x22,2 мм	бр.	57	5	20			50		10	4	128		Диск за ъглошлайф за метал - Ф125x1,6x22,2 мм	
74	Диск за ъглошлайф за метал - Ф115x1,6x22,2 мм	бр.	2							20		22		Диск за ъглошлайф за метал - Ф115x1,6x22,2 мм	
75	Диск за ъглошлайф за метал - Ф125x2x22,2 мм	бр.	10					10		10	4	34		Диск за ъглошлайф за метал - Ф125x2x22,2 мм	
76	Диск за ъглошлайф за метал - Ф125x1,6x22,2 мм	бр.	10	10				10					30	Диск за ъглошлайф за метал - Ф125x1,6x22,2 мм	
77	Диск за ъглошлайф за метал - 230/2/22	бр.			10								10	Диск за ъглошлайф за метал - 230/2/22	
78	Диск за ъглошлайф за неметал Ф180x2x22,2 мм	бр.	2										2	Диск за ъглошлайф за неметал Ф180x2x22,2 мм	
79	Домакинска стълба дървена 2 x 4 стълба, 1,5 м.	бр.	1										1	Домакинска стълба дървена 2 x 4 стълба, 1,5 м.	
80	Дълбокомер 150мм	бр.	2										2	Дълбокомер 150мм	
81	Електромен -160 А, Захранващо напрежение 220V/50Hz, Номинален зав.ток -125 А, Номинална мощност - 2700W, Максимален консум.ток -30А, Дебелина на електрода - 1,5-4 мм	бр.			1									1	Електромен -160 А, Захранващо напрежение 220V/50Hz, Номинален зав.ток -125 А, Номинална мощност - 2700W, Максимален консум.ток -30А, Дебелина на електрода - 1,5-4 мм
82	Зидарска чертилка (Шнап шнур) червена и синя	бр.	1											Зидарска чертилка (Шнап шнур) червена и синя	
83	Камък за шмиргел Ф 150/20/20 мм ситнозърнест	бр.	4										4	Камък за шмиргел Ф 150/20/20 мм ситнозърнест	
84	Клеци "Човки" кръгли с резец	бр.	3	1	1					2			7	Клеци "Човки" кръгли с резец	
85	Клеци "Човки" плоски с резец	бр.	2	1	1					2			6	Клеци "Човки" плоски с резец	
86	Клеци за зачистване на проводници	бр.	2		2			1		3			8	Клеци за зачистване на проводници	
87	Клеци кериден, 180 мм, изолирани	бр.			2					1			3	Клеци кериден, 180 мм, изолирани	
88	Клеци комплект, 3 бр. (комбиниран, свкачен и плоски)	бр.	3		4					2			14	Клеци комплект, 3 бр. (комбиниран, свкачен и плоски)	
89	Клеци тип "гарга" - професионални, големи	бр.								3			3	Клеци тип "гарга" - професионални, големи	
90	Ключ еврейски звезда с дълго рамо 2-12мм - комплект	бр.	3		3			1		1			8	Ключ еврейски звезда с дълго рамо 2-12мм - комплект	

№	АРТИКУЛИ	МЕТРА	ТУ -СОФИЯ ЦУ	Ф И К СТИВЕН	ФУНДАЛ ПЛОВДИВ	МЕ	ЕК ПАЗАНТЫК	ТУЕС	НП по КТС ПРАЗЕЦ	РИС - АДМИНИСТРАЦИЯ	РОС	УСОВ СЕЖОВО	Общо Количество	Предполагане на участника съгласно изискванията на Възложителя
81	Ключ гаечен 6-36 мм, комплект 12 бр.	бр.		1	1	1					2	1	6	Ключ гаечен 6-36 мм, комплект 12 бр.
82	Ключ гаечен 8-22 мм, комплект 12 бр.	бр.									1		1	Ключ гаечен 8-22 мм, комплект 12 бр.
83	Ключ гаечен лули 8-32 мм, комплект 12 бр.	бр.		2		1					2		5	Ключ гаечен лули 8-32 мм, комплект 12 бр.
84	Ключ звездогаечен 6-32 мм - комплект	бр.		2							1		3	Ключ звездогаечен 6-32 мм - комплект
85	Комплект инструменти за къртене SDS (комплект 4бр: 2 сваяча и 2 шила)	бр.		1									1	Комплект инструменти за къртене SDS (комплект 4бр: 2 сваяча и 2 шила)
86	Комплект накрайници в кутия 45бр. 23бр. накрайници за отвертка 25мм прави: 6 мм кръстати: 2xPH1 - 2xPH2 - 2xPH3 кръстати: 2xPZ2 - 2xPZ3 Торк: 3xT10 - 3xT15 - 3xT25 - 3xT30 - 15бр. накрайници за отвертка 50мм кръстати: PH1 - 2xPH2 кръстати: PZ1 - 2xPZ2 Торк: T10 - T15 - 3xT20 - 2xT25 - 2xT30 - 2бр. магнитни накрайници за шестостен Шестостен: 8 - 10мм - 1бр. магнитен накрайник	бр.		1									1	Комплект накрайници в кутия 45бр. 23бр. накрайници за отвертка 25мм прави: 6 мм кръстати: 2xPH1 - 2xPH2 - 2xPH3 кръстати: 2xPZ2 - 2xPZ3 Торк: 3xT10 - 3xT15 - 3xT25 - 3xT30 - 15бр. накрайници за отвертка 50мм кръстати: PH1 - 2xPH2 кръстати: PZ1 - 2xPZ2 Торк: T10 - T15 - 3xT20 - 2xT25 - 2xT30 - 2бр. магнитни накрайници за шестостен Шестостен: 8 - 10мм - 1бр. магнитен накрайник
87	Комплект стъкловидни сардла 4-12мм, 4-20мм, 4-32мм	бр.		1									1	Комплект стъкловидни сардла 4-12мм, 4-20мм, 4-32мм
88	Корда - 3.0 mm / .120", 360 му1.148"	бр.		5									5	Корда - 3.0 mm / .120", 360 му1.148"
89	Куфар за инструменти - Големина:18", Р-р 480x230x230 мм	бр.		2	1	2					4		9	Куфар за инструменти - Големина:18", Р-р 480x230x230 мм
100	Лепачка за полипропилен	бр.									2		2	Лепачка за полипропилен
101	Лист за механична ножовка 350x32x2,5 мм	бр.		14		6						4	24	Лист за механична ножовка 350x32x2,5 мм
102	Лист за ръчна ножовка за метал 300мм, 18 зъба	бр.		57	20	21			5	10			113	Лист за ръчна ножовка за метал 300мм, 18 зъба
103	Лък за ръчна ножовка за метал 300мм	бр.		1		1			1	10			13	Лък за ръчна ножовка за метал 300мм
104	Метчик - 1/2"	бр.				2							2	Метчик - 1/2"
105	Метчик - 3/4"	бр.				2							2	Метчик - 3/4"
106	Метчик M8X1.25	бр.		10									10	Метчик M8X1.25
107	Метчици M3, M4, M5, M6 - комплект	бр.		3	1								4	Метчици M3, M4, M5, M6 - комплект
108	Метчици M6, M8, M10 - комплект	бр.		1	1	1							3	Метчици M6, M8, M10 - комплект
109	Механичен тачер за кабелки - стоманен корпус, за скоби тип 10-14 мм. 3/8" - 9/16", кабелки - до 50V и 6 мм., над 100 000 удара	бр.		1									1	Механичен тачер за кабелки - стоманен корпус, за скоби тип 10-14 мм. 3/8" - 9/16", кабелки - до 50V и 6 мм., над 100 000 удара
110	Мечета за бяла боя - 10 см	бр.		10	10				10		2	4	36	Мечета за бяла боя - 10 см
111	Мечета за бяла боя - 5 см	бр.		10							2		12	Мечета за бяла боя - 5 см
112	Мечета за латекс - големи	бр.		10	10	3			5			3	21	Мечета за латекс - големи
113	Микрометър 0 + 20мм	бр.		3									3	Микрометър 0 + 20мм
114	Нивелир 500 мм	бр.		1							1		3	Нивелир 500 мм
115	Нивелир 800 мм	бр.		1		1					1		3	Нивелир 800 мм
116	Нож за бялвотум голям и малък	бр.		9		4					7		20	Нож за бялвотум голям и малък

№	АРТИКУЛИ	БРРКА	ТУ СОБИЯ ЦУ	О И К СЛИВЕН	ФИНАЛ ПЛОВДИВ	КЕЕ	ТК КАЗАНЛЪК	ТУВС	ИПГ ПО КТОС ПРАВЕЦ	ИПС - АДМИНИСТРАЦИЯ	СОС	УСОБ СЕЛКОВО	Общо Количество	Предложение на участника съгласно изискванията на Възлагателя
117	Ножича за ППР тръби	бр.	1										1	Ножича за ППР тръби
118	Отвертка еврейска звезда - голяма /магнитна/	бр.	2	1					1	1	1		6	Отвертка еврейска звезда - голяма /магнитна/
119	Отвертка еврейска звезда - малка /магнитна/	бр.	2	3					1	1	1		8	Отвертка еврейска звезда - малка /магнитна/
120	Отвертка електротехническа к-т 3 бр. 1000V VDE 880,5x3x75-0,8x4x100-1x5,5x125-1,2x6,5x150 PHX/75-1x100-2x125 PZS/2X125	бр.	1										1	Отвертка електротехническа к-т 3 бр. 1000V VDE 880,5x3x75-0,8x4x100-1x5,5x125-1,2x6,5x150 PHX/75-1x100-2x125 PZS/2X125
121	Отвертни изолирани комплект 3 бр. /голяма, средна, малка/	бр.	5	4					1	3			13	Отвертни изолирани комплект 3 бр. /голяма, средна, малка/
122	Отвертни комплект 3 бр. /кръстата, права, еврейска звезда/	бр.	5	3					1	2	1		12	Отвертни комплект 3 бр. /кръстата, права, еврейска звезда/
123	Отвертни часовнижарски - комплект	бр.	1	1					1				3	Отвертни часовнижарски - комплект
124	Пила за метал квадратна едра L=250 мм.	бр.	11	1							3		15	Пила за метал квадратна едра L=250 мм.
125	Пила за метал кръгла L=250 мм.	бр.	1	1							2		4	Пила за метал кръгла L=250 мм
126	Пила за метал кръгла ситна и едра	бр.	1						1	1			3	Пила за метал кръгла ситна и едра
127	Пила за метал плоска едра L=250 мм.	бр.	21								1		22	Пила за метал плоска едра L=250 мм.
128	Пила за метал плоска ситна L=250 мм.	бр.	4								2		6	Пила за метал плоска ситна L=250 мм.
129	Пила за метал полу кръгла ситна L=250 мм.	бр.	2										2	Пила за метал полу кръгла ситна L=250 мм.
130	Пила за метал триъгълна ситна L=250 мм.	бр.	3										3	Пила за метал триъгълна ситна L=250 мм.
131	Пистолет за силикон ръчен с бутало	бр.	5	1						2			8	Пистолет за силикон ръчен с бутало
132	Плашка М8	бр.	5										5	Плашка М8
133	Плашка М6	бр.	5										5	Плашка М6
134	Плашки G 1/2 "	бр.		2									2	Плашки G 1/2 "
135	Плашки M10	бр.		2									2	Плашки M10
136	Плашки M8	бр.		2									2	Плашки M8
137	Плашки M6	бр.		2									2	Плашки M6
138	Поялник 40 W /220V/	бр.	1	1									2	Поялник 40 W /220V/
139	Поялник 60 W /220V/	бр.	1	1									2	Поялник 60 W /220V/
140	Поялник 80 W /220V/	бр.	2							2			4	Поялник 80 W /220V/
141	Поялник за ППР тръби	бр.	1										1	Поялник за ППР тръби
142	Резервен поаялник, съвместим за Аоуке 938 (soldering iron)	бр.		1									1	Резервен поаялник, съвместим за Аоуке 938 (soldering iron)
143	Резервен поаялник, съвместим за ZD982 (soldering iron)	бр.		1									1	Резервен поаялник, съвместим за ZD982 (soldering iron)
144	Ролетка за мерене с дължина 3 м.	бр.	3	3	6		2			2			18	Ролетка за мерене с дължина 3 м.
145	Ролетка за мерене с дължина 5 м.	бр.	7	3	6		2	2		4			24	Ролетка за мерене с дължина 5 м.
146	Скоби за тегор за кабели ф 6 мм 12 мм, 1000 бр. Туре 3а	бр.	2										2	Скоби за тегор за кабели ф 6 мм 12 мм, 1000 бр. Туре 3а
147	Стругарски нож за вътрешно рязане 20x20 мм	бр.	8	10									18	Стругарски нож за вътрешно рязане 20x20 мм

№	Артикули	МЯРКА	ТУ - СОФИЯ ЦУ	Ю И К СЛИВЕН	ФИЛИАЛ ПЛОВДИВ	МЕБ	ТК КАЗАНЛЪК	ТУЕС	ИП ПО КТС ПРАЗЕЦ	МПС - АДМИНИСТРАЦИЯ	СОС	УСОБ СЕМИКОВО	Общо Количество	Предложение на участника съгласно изискванията на Възложителя
148	Стругарски нож кобалтов 12x12x150	бр.	10										10	Стругарски нож кобалтов 12x12x150
149	Стругарски нож прав 20x20 мм	бр.	6	10									16	Стругарски нож прав 20x20 мм
150	Стругарски нож проходен (45°) 20x20 мм	бр.	6	10									16	Стругарски нож проходен (45°) 20x20 мм
151	Тирфор В 1800 сила на опъване: 438N капацитет: 1800kg ход на листа: 55mm диаметър на въжето: 11mm дължина на въжето: 20m тегло: 29kg размери: 545x284x97mm	бр.											1	Тирфор В 1800 сила на опъване: 438N капацитет: 1800kg ход на листа: 55mm диаметър на въжето: 11mm дължина на въжето: 20m тегло: 29kg размери: 545x284x97mm
152	Транспортна колелна, платформена, 300 кг.	бр.											1	Транспортна колелна, платформена, 300 кг.
153	Тръбен ключ - водопроводен голям до 1"	бр.	3	4							3	1	11	Тръбен ключ - водопроводен голям до 1"
154	Тръбен ключ - водопроводен голям до 3"	бр.	3	1	6						1		11	Тръбен ключ - водопроводен голям до 3"
155	Фазомер отвърка 220-250 V	бр.	5	10							4	2	21	Фазомер отвърка 220-250 V
156	Фрезери палцови (цапфери) с цилиндрични опашки Ф10мм.	бр.		2									2	Фрезери палцови (цапфери) с цилиндрични опашки Ф10мм.
157	Фрезери палцови (цапфери) с цилиндрични опашки Ф12мм.	бр.		2									2	Фрезери палцови (цапфери) с цилиндрични опашки Ф12мм.
158	Фрезери палцови (цапфери) с цилиндрични опашки Ф14мм.	бр.		2									2	Фрезери палцови (цапфери) с цилиндрични опашки Ф14мм.
159	Фрезери палцови (цапфери) с цилиндрични опашки Ф3мм.	бр.		2									2	Фрезери палцови (цапфери) с цилиндрични опашки Ф3мм.
160	Фрезери палцови (цапфери) с цилиндрични опашки Ф5мм.	бр.		2									2	Фрезери палцови (цапфери) с цилиндрични опашки Ф5мм.
161	Фрезова глава	бр.		1									1	Фрезова глава
162	Центрове сародла 4A HSS	бр.		4									4	Центрове сародла 4A HSS
163	Центрове сародла Ф3	бр.	3										3	Центрове сародла Ф3
164	Четка бояджийска обикновена - 10 см.	бр.	18	10	4				1	2			33	Четка бояджийска обикновена - 10 см.
165	Четка бояджийска обикновена - 4 см.	бр.	21		2					2			26	Четка бояджийска обикновена - 4 см.
166	Четка бояджийска обикновена - 6 см.	бр.	32	10	6					10	3		61	Четка бояджийска обикновена - 6 см.
167	Четка бояджийска обикновена - 8 см.	бр.	18		6					2	2	5	33	Четка бояджийска обикновена - 8 см.
168	Четка за почистване на ръжда - кръгла за бояджийска	бр.									2		2	Четка за почистване на ръжда - кръгла за бояджийска
169	Четка за почистване на ръжда - метални	бр.	20	3				10		2	2		37	Четка за почистване на ръжда - метални
170	Чук 0,300 кг.	бр.	8		1					3	1		13	Чук 0,300 кг.
171	Чук 0,500 кг.	бр.	9		1					3			13	Чук 0,500 кг.
172	Шпакла 5 см - къса	бр.		8	10								18	Шпакла 5 см - къса
173	Шпакла 7 см - къса	бр.		8	6							2	16	Шпакла 7 см - къса
174	Шублер с дълбокомер 150 мм.	бр.	13		3					2			16	Шублер с дълбокомер 150 мм.
175	Шублер с дълбокомер 200 мм.	бр.	2							2	1		5	Шублер с дълбокомер 200 мм.
176	Тестер за напрежение В + 380V	бр.	1										1	Тестер за напрежение В + 250V

